26/06/2025
APC BATERIA PARA NO BREAK SMART-UPS SRT192RMBP 5000VA 192V 3U
La bateria APC para No Break Smart-UPS SRT192RMBP es compatible con equipos de hasta 5000VA.
Tiene un intervalo de humedad relativa para su funcionamiento que va desde el 0% al 95%. Ademas,
puede ser almacenada en un rango de temperatura que va desde los -15&amp;deg;C hasta los
45&amp;deg;C. Esta bateria tiene un peso total de 91 kg y cuenta con certificados de sostenibilidad
RoHS. Su altura es de 420 mm, mientras que su ancho alcanza los 432 mm y su profundidad llega a
los 682 mm. Para garantizar una correcta conservacion durante el almacenaje, se recomienda
mantenerla en un ambiente con una humedad relativa entre el 0% y el 95%. El paquete en el cual viene
empaquetada tiene unas dimensiones de ancho:600mm x alto:130mm x profundidad del
paquete:1000mm. En cuanto a las condiciones operativas, esta bateria puede trabajar sin problemas
en altitudes que van desde los cero metros hasta los tres mil metros sobre el nivel del mar. Asimismo,
presenta un color negro discreto y elegante. El intervalo optimo de temperatura para su uso esta
comprendido entre los grados Celsius cero (0) y cuarenta (40). Por otro lado, la altitud maxima
permitida cuando no esta siendo utilizada es de quince mil metros sobre el nivel del mar. En resumen,
la bateria APC para No Break Smart-UPS SRT192RMBP ofrece caracteristicas tecnicas destacadas
como sus amplios rangos tanto en terminos ambientales como fisicos. Esto permite asegurar su buen
rendimiento bajo diversas circunstancias sin comprometer la calidad ni la eficiencia del producto.
 Peso y dimensiones
 Peso
91 kg
 Detalles tecnicos
 Sustainability certificates
RoHS
 Otras caracteristicas
 Altura
130 mm
 Profundidad
682 mm
 Ancho
432 mm
 Condiciones ambientales
 Intervalo de humedad relativa durante almacenaje
0 - 95%
 Altitud no operativa
0 - 15000 m
 Intervalo de temperatura operativa
0 - 40 Â°C
 Intervalo de temperatura de almacenaje
-15 - 45 Â°C
 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento
0 - 95%
 Altitud de funcionamiento
0 - 3000 m
 Color
 Color del producto
Negro
 Empaquetado
 Ancho del paquete
600 mm
Pagina 1/2
26/06/2025
 Profundidad del paquete
1000 mm
 Altura del paquete
420 mm
$26,444.96MN
Pagina 2/2